
Semester: WS 2020/2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Göler
KR1/00.05

Dix
Der Termin für die verschobene
B3/B3n-Klausur ist, vorbehaltlich
der dann geltenden
Corona-Regelungen, Dienstag,
30.3.2021, 10:00 bis 11:00 Uhr, im
Raum Kapellenstraße KS13/01.11.
Bitte pünktlich einfinden bis 9:45
Uhr. Bitte nicht in den Raum gehen!
Anmeldung FlexNow und
Studierendenausweis bereithalten.

MG1/00.04

Dix
Der Termin für die verschobene
B3/B3n-Klausur ist, vorbehaltlich
der dann geltenden
Corona-Regelungen, Dienstag,
30.3.2021, 10:00 bis 11:00 Uhr, im
Raum Kapellenstraße KS13/01.11.
Bitte pünktlich einfinden bis 9:45
Uhr. Bitte nicht in den Raum gehen!
Anmeldung FlexNow und
Studierendenausweis bereithalten.

MG1/00.04

Di Mi Do

Dix
Der Termin für die verschobene
B3/B3n-Klausur ist, vorbehaltlich
der dann geltenden
Corona-Regelungen, Dienstag,
30.3.2021, 10:00 bis 11:00 Uhr, im
Raum Kapellenstraße KS13/01.11.
Bitte pünktlich einfinden bis 9:45
Uhr. Bitte nicht in den Raum gehen!
Anmeldung FlexNow und
Studierendenausweis bereithalten.

MG1/00.04

Dix
Der Termin für die verschobene
B3/B3n-Klausur ist, vorbehaltlich
der dann geltenden
Corona-Regelungen, Dienstag,
30.3.2021, 10:00 bis 11:00 Uhr, im
Raum Kapellenstraße KS13/01.11.
Bitte pünktlich einfinden bis 9:45
Uhr. Bitte nicht in den Raum gehen!
Anmeldung FlexNow und
Studierendenausweis bereithalten.

MG1/00.04

Göler
KR12/00.16

Göler

Göler

Fr

Alt
(nur 6.11., 20.11., 27.11., 4.12., 11.12., 18.12.)
Beginn der Lehrveranstaltung:
6.11.2020

U5/01.17

Alt
(nur 6.11., 20.11., 27.11., 4.12., 11.12., 18.12.)
Beginn der Lehrveranstaltung:
6.11.2020

U5/01.17

Stand: Samstag, 03 August 2024 13:24:08


