Semester: WS 2020/2021

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Мо		Di	Mi	Do	Fr
08:00	Göler	KR1/00.05				
09:00						
10:00					Dix  Der Termin für die verschobene B3/B3n-Klausur ist, vorbehaltlich der dann geltenden Corona-Regelungen, Dienstag, 30.3.2021, 10:00 bis 11:00 Uhr, im Raum Kapellenstraße KSI3/01.11. Bitte pünktlich einfinden bis 9:45 Uhr. Bitte nicht in den Raum gehen! Anmeldung Flex/Now und Studierendenausweis bereithalten.	
11:00					Dix  Der Termin für die verschobene B3/B3n-Klausur ist, vorbehaltlich der dann geltenden Corona-Regelungen, Dienstag, 30.3.2021, 10:00 bis 11:00 Uhr, im Raum Kapellenstraße KS13:00.11.1 Bitte pünktlich einfinden bis 9:45 Uhr. Bitte nicht in den Raum gehen! Anmeldung FlexNow und Studierendenausweis bereithalten.	
12:00					Göler KR12/00.16	
13:00						Alt (nur 6.11., 20.11., 27.11., 4.12., 11.12., 18.12.)
14:00	<b>Dix</b> Der Termin für die verschobene	MG1/00.04			Göler	Beginn der Lehrveranstaltung: U5/01.17 6.11.2020 Alt
	B3/B3n-Klausur ist, vorbehaltlich der dann geltenden Corona-Regelungen, Dienstag, 30.3.2021, 10:00 bis 11:00 Uhr, im Raum Kapellenstraße KS13/01.11. Bitte pünktlich einfinden bis 9:45 Uhr. Bitte nicht in den Raum gehen! Anmeldung FlexNow und Studierendenausweis bereithalten.				Göler	Att (nur 6.11., 20.11., 27.11., 4.12., 11.12., 18.12.) Beginn der Lehrveranstaltung: U5/01.17 6.11.2020
15:00	Dix Der Termin für die verschobene B3/B3n-Klausur ist, vorbehaltlich der dann geltenden Corona-Regelungen, Dienstag, 30.3/2021, 10:00 bis 11:00 Uhr, im Raum Kapellenstraße K513/01.11. Bitte pünktlich einfinden bis 9:45 Uhr. Bitte nicht in den Raum gehen! Anmeldung FlexNow und Studierendenausweis bereithalten.	MG1/00.04				
16:00						
17:00						